АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2018                                    с. Федоровка                                                     № 95

О признании утратившим силу постановления администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 18.12.2017 № 82

       Администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Признать утратившим силу постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 18.12.2017 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги о предоставлении участка земли для погребения умершего».

Глава Федоровского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                         В.Я.Писаренко